a — PROTOCOLO CÂMARA PK.
sm Nº 005268/2025

23/08/2025 - 15:10:35
SEMAS-PK

PORTARIA/SEMAS/Nº080/2025
Presidótito- me aESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 080/2025 23 DE SETEMRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DO
CONTRATO Nº 340/2022 E 454/2023, REFERENTE À
LOCAÇÃO DE IMÓVEL (TÉRREO, 1º E 2º PAVIMENTO)
PARA ATENDER O CENTRO DE REFERÊNCIA À
MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA - CRAM, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DEMAIS DESPESAS ADVINDAS DESTE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente
. Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora ANANDA QUINTA RANGEL, para exercer a função de fiscal
do Contrato Nº 340/2022 e 454/2023, firmado com a Stº MARCELA VILELA TERRA
JORDÃO cujo o objeto é a Locação de Imóvel situado a Rua Olímpio Pinto Campos
Figueiredo — nº 20 — Centro — Presidente Kennedy/ES, onde (Contrato 340/2022 ITérreo)
e (Contrato 454/2023/ 1º e 2º Pavimento), a fim de atender o Centro de Referência à
Mulher em Situação de Violência — CRAM, da Secretaria Municipal de Assistência Social e
demais despesas advindas deste.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica
designada para substituição a servidora BRUNA BARCELOS FERNANDES.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
“em contrário, em especial PORTARIA/SEMAS/Nº 075/2024 de 01 de Outubro de 2024 e
PORTARIA/SEMAS/Nº 004/2025 de 14 de Janeiro de 2025.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

. Presidente Kennedy(E" ;E de Setembro de 2025.
Í

Ne :one da SIK meida Silveira

Secretária Municipal de Assistência Social
Decreto nº 138/2024